Законодательная Дума Хабаровского края
Постоянный комитет по вопросам промышленности, предпринимательства

и инфраструктуры
РЕШЕНИЕ

03.05.2023

№
354

г. Хабаровск

Об обращении Законодательного Собрания Новосибирской области
Рассмотрев обращение Законодательного Собрания Новосибирской области в Правительство Российской Федерации о рассмотрении вопроса
об изменении требований к обращению побочных продуктов животноводства, постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры

РЕШИЛ:
1. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края поддержать указанное обращение.
2. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края об обращении Законодательного Собрания Новосибирской области и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.

Председатель постоянного комитета

            В.С. Лопатин
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам промышленности, предпринимательства\resh_354-7_uor_econ02.doc/uor_econ02/10.05.2023 11:41:23